
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa przyszkolnej hali sportowej w Rudnej Małej wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu w formule „zaprojektuj

– wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461150

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00449585

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową (lub obie formy łącznie) w
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem w kwocie nie mniejszej niż – 1 000 000,00 zł (dokument
niewymagany na etapie składania ofert) 

Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć dla posiadanych
„środków finansowych/zdolności kredytowej” wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli: 

a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461150/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: jedną robotę budowlaną w zakresie budowy hali sportowej o
wartości min. 2 000 000,00 zł brutto – załącznik nr 6 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Przez zamówienia wykonane należy rozumieć:
1) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.

UWAGA: Do wykazu muszą zostać dołączone dowody potwierdzające, iż wskazane roboty budowlane zostały wykonane
należycie (np. referencje, protokół odbioru) 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia danej umowy

b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję:
- Głównego projektanta posiadającego: 
aktualne uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne
równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów ∗ – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na etapie
składania ofert); 

- Kierownik budowy posiadający:
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
inne równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów∗ – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na
etapie składania ofert);

∗ Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst
jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 334 t.j.). 

UWAGA: dopuszcza się łączenie uprawnień w przypadku posiadania więcej niż jednych uprawnień

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową (lub obie formy łącznie) w
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem w kwocie nie mniejszej niż – 1 000 000,00 zł (dokument
niewymagany na etapie składania ofert) 

Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć dla posiadanych
„środków finansowych/zdolności kredytowej” wg średniego kursu NBP na dzień wystawienia dokumentu 

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli: 

a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: jedną robotę budowlaną w zakresie budowy budynków kultury
fizycznej wg. klasy 1265 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o wartości min. 2 000 000,00 zł brutto –
załącznik nr 6 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Przez zamówienia wykonane należy rozumieć:
1) zamówienia rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) zamówienia zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.

UWAGA: Do wykazu muszą zostać dołączone dowody potwierdzające, iż wskazane roboty budowlane zostały wykonane
należycie (np. referencje, protokół odbioru) 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia danej umowy

b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461150/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Głównego projektanta posiadającego: 
aktualne uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub inne
równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów ∗ – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na etapie
składania ofert); 

- Kierownik budowy posiadający:
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
inne równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów∗ – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na
etapie składania ofert);

∗ Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst
jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 334 t.j.). 

UWAGA: dopuszcza się łączenie uprawnień w przypadku posiadania więcej niż jednych uprawnień

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00461150/01 z dnia 2023-10-25

2023-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa przyszkolnej hali sportowej w Rudnej Małej wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu w formule „zaprojektuj – wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461150
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00449585
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



